
UCHWAŁA NR XLI/335/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej w Dąbiu 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zm.), art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób 
zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r., poz. 1834) 
oraz § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r., poz. 1974) Rada Miejska w Dąbiu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się dietę dla radnych Rady Miejskiej w Dąbiu za udział: 

1. w sesji Rady Miejskiej w Dąbiu w wysokości 500,00 zł;  

2. w posiedzeniu komisji Rady Miejskiej w Dąbiu w wysokości 500,00 zł. 

- z zastrzeżeniem § 2. 

§ 2. Ustala się dietę dla Przewodniczącego Rady Miejskiej w Dąbiu za udział w sesji Rady Miejskiej 
w Dąbiu w wysokości 1 500,00 zł. 

§ 3. Postanowienia uchwały mają zastosowanie od dnia 1 sierpnia 2021 r. 

§ 4. Traci moc uchwała nr II/12/2018 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 4 grudnia 2018 roku 
w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej w Dąbiu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dąbiu 

 
 

Wacław Zwoniarkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03881752-5AAD-4F18-A92B-384CF9AF3327. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


